P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m í l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

REQUERIMENTO Nº 153/2021

Requeiro ouvido o Egrégio Plenário nos termos do inciso XII do

Art. 147 da Resolução 001/91 combinado com o disposto no inciso XII do

artigo 12 da Lei Orgânica do Município, nos termos regimentais vigentes,

que este expediente seja remetido ao Prefeito Municipal solicitando que se

digne a informar a esta Casa de Leis o seguinte:

a) Quais foram os processos licitatórios realizados por meio de

Dispensa de Licitação e Carta Convite que tiveram como

objeto do contrato os serviços de: Aulas de Educação Física

em Escolas Municipais; Atividades Físicas/Culturais para

Melhor Idade, e de serviços semelhantes aos mencionados?

Remeter cópia integral dos processos licitatórios.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 13 (nove) dias do mês

de abril de 2021.

Toninho Valflor

Vereador - MDB